
CENTRE DE SKI MONT-BECHERVAISE
TARIFICATION JOURNALIÈRE 2025-2026

TARIFICATION JOURNALIÈRE  REMONTÉE MÉCANIQUE
TARIFS AVANT TAXES (tarifs taxes incluses) 

CATÉGORIE          JOURNÉE DEMI-JOURNÉE
(am ou pm)

Adultes 45,23$                 (52$) 34,79$                   (40$)
Enfants Étudiants moins 25 ans 30,45$                 (35$) 22,18$              (25.50$)
60 ans et plus 27.83$                 (32$) 22,18$              (25.50$)
Billet journalier gratuit pour les enfants de 5 ans et moins accompagné d'un 
membre

TARIFICATION DESCENTE EN TUBES

CATÉGORIE
Adultes 14.35$               (16.50$)

Enfants Etudiants moins 25 ans 8.70$                  (10$)
Familiale (2 adultes + 2 enfants 
max) 31.75$               (36.50$)

Billet journalier gratuit pour les enfants de 5 ans et moins accompagnés d'un 
membre ou d’un adulte avec un billet journalier de tube. 

TARIFICATION LOCATION D’ÉQUIPEMENT
TARIFS AVANT TAXES (tarifs taxes incluses) 

CATEGORIE  Tarif à la journée
Complet Adulte 28,92$         (33,25$)
Complet Étudiants -25 ans 18,91$         (21,75$)
Ski ou planche adulte 23,70$         (27,25$)
Ski ou planche enfant 14,13$          (16,25$)
Bottes de ski/planche 9,57$             (11$)
Casque
Bâtons

9,57$             (11$)
9,57$             (11$)

Raquettes 13,05$           (15$)
Équipement complet ski: bottes, skis, bâtons. //Équipement complet planche: bottes, planche à neige.



TARIF CASIER 2025-2026
TARIFS AVANT TAXES (tarif taxes incluses)

Catégorie Tarif Casier

Casier 1 paire 60$
(68,99$)

Casier 2 paires 70$
(80,48$)

Casier 4 paires 80 $
(91,98$)


